części nieruchomości oznaczonej nr działki 2/8 stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków.

Nabywca każdej z wymienionych wyżej nieruchomości zobowiązany będzie do uiszczenia na rzecz
Gminy Miejskiej Kraków jednorazowej opłaty z tytułu ustanowienia wyżej opisanej służebności
gruntowej w wysokości 682,65 zł brutto (słownie: sześćset osiemdziesiąt dwa złote 65/100) w tym
23% podatku VAT w kwocie 127,65 zł, płatnej najpóźniej przed podpisaniem umowy notarialnej
sprzedaży nieruchomości i ustanowienia służebności. Obowiązek wykonania drogi i jej utrzymania
obciąża właścicieli nieruchomości władnących.